FRESNILLO

untamiento 2024 - 2027

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2025 al 30/sep./2025

Fecha y [18/oct./2025

hora de Impresién| 12:36 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./l2025

$91,697,259.55

$43,565,500.90
$80,471.80
$35,992,973.00
$6,378,940.10
$1,113,116.00

$42,660,614.54
$3,945,549.08
$1,525,595.03

$227,932,365.78

$227,932,365.78
$121,456,323.89

$98,767,757.02
$7,708,284.87

$120,000.00

$120,000.00
$120,000.00

$319,749,625.33

$269,610,432.01
$138,962,809.50

$22,613,048.97

$108,034,573.54

$41,314,945.67
$24,825,011.01
$339,206.00
$11,166,901.42
$4,101,278.24
$882,549.00
$0.00

$0.00

$3.00

$3.00
$0.00

$310,925,380.68

$8,824,244.65

28.67 %

13.62 %
0.02 %
11.25%
1.99 %
0.34 %

13.34 %
1.23%

0.47 %
71.28 %

71.28 %
37.98 %
30.88 %

241 %

0.03 %

0.03 %
0.03 %

100.00 %

84.31 %
43.45 %
7.07 %

33.78 %
12.92 %

7.76 %
0.10 %
3.49 %
1.28 %

0.27 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

97.24 %

2.75%

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2025

$229,320,633.46

$110,977,467.11
$389,098.70
$88,164,086.00
$18,833,183.41
$3,591,099.00

$104,171,117.33
$7,866,869.65
$6,305,179.37
$675,689,731.53

$675,689,731.53
$390,570,765.00
$264,393,047.28

$20,725,919.25

$120,000.00

$120,000.00
$120,000.00

$905,130,364.99

$629,592,591.10
$390,545,926.84
$53,563,499.96
$185,483,164.30
$64,446,760.40
$26,793,001.87
$9,380,755.00
$19,164,315.70
$6,369,526.83
$2,739,161.00
$0.00

$0.00
$539,882.74

$539,882.74
$0.00

$694,579,234.24

$210,551,130.75

25.33 %

12.26 %
0.04 %
9.74 %
2.08 %
0.39 %

11.50 %
0.86 %

0.69 %
74.65 %

74.65 %
43.15 %
29.21 %

2.28 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %

100.00 %

69.55 %
43.14 %
591 %

20.49 %
712 %

2.96 %
1.03 %
211 %
0.70 %

0.30 %
0.00 %
0.00 %
0.05 %

0.05 %
0.00 %

76.73 %

23.26 %
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